
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4281000022 入札日 平成２８年５月２６日

氷丘小学校教室棟大規模改修に伴う電気設備工事
平成２８年１２月２８日

       26,260,000        20,583,000        20,233,235

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社ＳＥＣ

岡田電工株式会社

株式会社関西電機工業所

株式会社サンデン

タイキ電工株式会社

株式会社建部電気工事

株式会社ツタヤ電機

有限会社ハナフサデンキ

株式会社ほうらい電気

失格

失格

失格

失格

決定

1

2

3

4

5

6

7

8

9

       19,460,000

       22,270,000

       19,437,000

       19,630,000

       18,510,000

       23,290,000

       23,600,000

       22,800,000

       22,200,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


