入札経過表

	種	別	工事	契約番号	4281000022	入札日	平成28年5月26日
件 名			氷丘小学校教室棟大規模改修に伴う電気設備工事			履行期限	平成28年12月28日
	予定価格 (税抜)		26,260,000	低 入 札 基準価格	20,583,000	最低制限 個格	20,233,235

	がが) 生土間	l	<u> </u>		_		
No.	入 札 業 者 名	第1回入札額	第2回入札額	摘 要	<u>:</u>		
1	株式会社SEC	失格 19,460,000					
2	岡田電工株式会社	22,270,000			1		
3	株式会社関西電機工業所	失格 19,437,000			1		
4	株式会社サンデン	失格 19,630,000			1		
5	タイキ電工株式会社	失格 18,510,000			1		
6	株式会社建部電気工事	23,290,000			1		
7	株式会社ツタヤ電機	23,600,000			1		
8	有限会社ハナフサデンキ	22,800,000			1		
9	株式会社ほうらい電気	決定 22,200,000			1		
		,			1		
					1		
					1		
					1		
					1		
					1		
					1		
					\dashv		
					+		
					\dashv		
コメント		:	ED ED				
7							
	立会人						